
-r

Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CGC 03 892 042/0001-72

PORTARIAM0 08/2016

PUBLICADO "Dispõe sobre Concessão de férias e
servidor ocupante de cargo efetivo da
Câmara Municipal de Querência - MT"

O Sr. Presidente da Câmara Municipal de Querência - MT, Teimo Alves de Brito no uso
de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município e Regimento Interno;

RESOLVE

rt. 1° Conceder 10 dias de férias ao servidor AQUILA DOS SANTOS MERCÊS, ocupante
do Cargo de Assessor de Imprensa do quadro de provimento em Comissão da Câmara
Municipal de Querência - MT.

§ 1° as férias refere-se ao período aquisitivo de Agosto de 2014 a agosto de 2015.
§ 2° as férias serão gozadas entre os dias 29 de fevereiro a 09 de março de 2016,

Art. 2° A Câmara concedeu férias em 02 períodos conforme artigo 89 da Lei
complementar 84/2015.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

uerência - ML 29 de fevereiro de 201 ó.

Teimo iâe Brito
ísldente

RUA WERNER CARLOS GALLE, 265 SETOR C -
Q U E R Ê N C I A M T



1

Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

INCLUIR NO MÊS

PRESIDENTE

REQUERIMENTO DE FÉRIAS

NOME :

CARGO :

LOCAL :

a partir de

'—:—LS— <^\_j-— -̂  y ij vjyj • JÁ --t-iufA v .̂v^

Venho por deste, solicitar a V. Sa.ya concessão de ^.1 U dias de férias

/ Qy, / J h À O f / UO / -J O . Referente ao período aquisitivo de

y (_A (_J(\• ^ J ,„/_[- '"̂

/Assinatura do Solicitante

MANIFESTAÇÃO DO RECURSOS HUMANOS

O interessado tem direito ao requerimento

( ) O interessado não tem direito ao requerimento

Gozo de -il iJ dias de férias do exercício de oò O / H IcJO f^> .

1a parte ( ) 2a parte (*/ ) Total ( )

De 0)0&6 i
O°\

9 , A J-,-</ -/ ~^^
/ Á 6

Querência - MT

Assinatura do Responsável Recursos Humanos

( ) Defiro

( )Indefiro

Comunique-se:

EM FACE DE MANIFESTAÇÃO ACIMA

^

Querência - MT,

Presidente Mesa Dirctora

RUA WERNER CARLOS GALLE, 265 SETOR C
FONE/FAX:(66) 3529 1119-1066


